
RISULTATI (PROF.SSA LEOTTA)
L-19 CDL SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
PROVA SCRITTA LINGUA INGLESE: 9 FEBBRAIO 2021

	MATRICOLA
	VOTO SCRITTO 
	VOTO ORALE (CONVERSATION)

	10F000207
	18
	24

	10F000379
	21
	24

	10F000420
	15
	

	647004861
	8
	

	10F000336
	27
	25

	M31000059
	22
	assente

	10F000213
	19
	26

	10F000248
	8
	

	10F000453
	17
	

	Y56000112
	23
	18

	10F000251
	25
	22
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